[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)

　　年　　月　　日

粕屋町長　殿

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

粕屋町地域生活空間整備促進活動補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、粕屋町地域生活空間整備促進活動補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　活動名

2　活動の目的

3　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

4　添付書類
(1)　団体の趣旨・名称・組織を明記した規約
(2)　団体を構成する者の名簿
　※要綱第２条及び第３条が確認できる内容であること。